РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

ХОМУТОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  21  июня 2016 года

           № 44/6
пос.Хомутово

О назначении  выборов депутатов
 Хомутовского поселкового Совета
 народных депутатов созыва 2016 – 2021 годов

В соответствии с пунктами 6, 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 9 Устава поселка Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области Хомутовский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Хомутовского поселкового Совета народных депутатов Орловской области созыва 2016-2021 годов на 18 сентября 2016 года.

2. Опубликовать данное решение в районной газете «Трудовая слава» не позднее 24 июня 2016 года.
          3. Разместить настоящее решение на сайте администрации городского поселения Хомутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Хомутовского поселкового Совета народных депутатов В. Г. Киселева.

Председатель Хомутовского поселкового

Совета народных депутатов                                                                    В.Г. Киселев

Глава городского поселения Хомутово                                                   С.К. Овчинников
« ___ » июня 2016 г.

№ ______